ξ良錮去口麦

平成 29年 4月

女性剣士各位

女子会」道稽古会

小林 節子
代表幹事 :丼上まゆみ

第5回 女子剣道稽古会実施のお矢□らせ

今年度も小林先生のご指導を仰ぎつつ、他県の先生方も多数ご参加いただき

標記の稽古会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

みなさま、お誘い合わせの上、奮ってご参加<ださい。

言己

日 時 :平成 29年 8月 19日 (第 3土曜日)
午後 1時 30分～ 38寺 30分

※ 午前 (10:○○～)の夭」用も可能なため、午前中から参
加可能な万は日本貪」道形の稽古をいたします。

場 所 :東京武道館 第二武道場 (3階 )
httpl//www.tef.or」 p/tb/  (足立区綾瀬 3-20-1)

会 費 :300円 (会場使用料及びペットボトル飲料等に充当)
※上記会費は当日会場にて申し受けます。

その他 :本稽古会のための保 ln~力 ]入はしておりませんので、ケガや事故

のないようご注意ください

また、当日は武道館駐車場の夭_用はてきません。お車でのご来

場は、原貝」ご遠慮<ださいЭやむを得ずお車てご来場の方は、
各自で駐車場の確保をお願いします。

おPoOい合わせ :濱村 恵 (文京)8090-3513-5997
三hamarlnegg∪ @gmall.com

小林 智子 (三鷹)8090-9209-5533
以 上